
UCHWAŁA Nr XII/53/2015 
RADY GMINY KRZYWCZA 
z dnia 1 października 2015 r. 

zmieniająca uchwałę własną w sprawie ustalenia planu sieci 
oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Krzywcza 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) 
w związku z art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(tekst jedn. Dz. U z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

W Uchwale Nr 126/XX/2012 Rady Gminy Krzywcza z dnia 24 kwietnia 2012 r. 
w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół 
podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Krzywcza wprowadza 
się następujące zmiany: 
1) w § 3 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie: „3. Obwód Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Krzywczy obejmuje miejscowości: Ruszelczyce, Krzywcza, 
Wola Krzywiecka, Średnia, Chyrzyna i Kupna”. 

2) w § 3 ust. 5 otrzymuje nowe brzmienie: „5. Obwód Publicznego Gimnazjum 
w Krzywczy obejmuje miejscowości: Bachów, Babice, Skopów, 
Ruszelczyce, Krzywcza, Wola Krzywiecka, Średnia, Reczpol, Kupna 
i Chyrzyna”. 

 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą 
od 1 września 2015 r. 
 
 

§ 4. 
 

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Piotr Pytlowany 


